
18.05.2024 Uczymy się przez całe życie. Projekt nabiera tempa

https://wupopole.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Uczymy się przez całe życie. Projekt nabiera tempa
 WUP Opole Data publikacji: 06.12.2023

Spotykamy się z doradcami zawodowymi, uczniami, przedsiębiorcami i samorządowcami – wszystko w 
ramach projektu „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

 oraz uczenia się przez całe życie"

1 grudnia odbyło się spotkanie w ramach sieci współpracy doradców zawodowych powiatu oleskiego. 
Zostało ono zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnie oraz Publiczną Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogiczną w Oleśnie. 
Do udziału w spotkaniach sieci zaproszeni zostali doradcy ze szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych, ochotniczych hufców pracy, wojewódzkiego i powiatowego urzędu pracy oraz 
poradni psychologiczno-pedagogicznej. Podczas posiedzenia, wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Opolu,  Małgorzata Kozioł przedstawiła założenia projektu KPO „Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie", 
którego partnerem jest powiat oleski, podbnie jak inne powiaty województwa. Dyskutowano na temat 
działań, jakie należałoby podjąć na terenie powiatu oleskiego w zakresie doradztwa zawodowego oraz 
uczenia się przez całe życie. 
  
4 grudnia podczas Forum Biznes Edukacja Kooperacja w Auli Uniwersytetu WSB Merito w Opolu, także 
poruszono temat uczenia się przez całe życie. Forum pod hasłem „Lifelong learning – koncepcja 
przyszłości czy teraźniejszość?" zostało zorganizowane przez Opolskie Centrum Edukacji. Jako gość 
wydarzenia w panelu dyskusyjnym uczestniczyła Katarzyna Kucewicz – znana i ceniona psycholożka oraz 
psychoterapeutka. Rozmowa dotyczyła współczesnych oraz przyszłych wyzwań czekających osoby 
aktywne zawodowo oraz te, które aktywne na rynku pracy pragną pozostać. 
  
Wkrótce – 14 grudnia odbędzie się w Opolu konferencja . „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie". 

, który da wykład motywacyjny dotyczący kształcenia się przez całe Jej gościem będzie Michał Zawadka 
życie. 
W panelu dyskusyjny  wystąpią: 
Anna Hiller - Janik - doradca zawodowy, 
Anna Płoska - edukator, rekruter, trener, wykładowca akademicki, 
Rafał Kunaszyk - przedsiębiorca zarządzający grupą firm działających w obszarze edukacji i innowacji. 
dr Jolanta Maj - ekspert z dziedziny rynku pracy 
  
Za sobą mamy miedzy innymi takie wydarzenia jak Opolski Tydzień Kariery dla młodzieży uczącej się a 
także spotkania młodych ludzi z przedsiębiorcami. Kolejne już wkrótce.
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